פרס זאב לספרות ילדים הנו מפעל משותף למשרד החינוך והתרבות ולועד להנצחת שמו של אהרן זאב ז"ל. הפרס ניתן מדי שנה למחברי ספרי ילדים מעולים בסיפור, בשירה ובמחזה.

בשנת תשמ"ג זכו בפרס :

1. ימימה אבידר טשרנוביץ, על מפעל חיים בספרות ילדים.
2. יעל רוזמן, על ספרה "הכל בגללם", בהוצאת מסדה.

טקס הענקת הפרס התקיים בט"ו חשון תשמ"ג, הראשון לנובמבר 1982, במרכז תרבות עמים לנוער בירושלים. הטקס התקיים בנוכחות מנכ"ל משרד החינוך מר אליעזר שמואלי, כלות הפרס, חבר השופטים בתחרות ואורחים רבים אשר באו לכבד בנוכחותם את הזוכות.

## נימוקי ועדת השופטים לפרס זאב לספרות ילדים תשמ"ג

### 1. ימימה טשרנוביץ-אבידר, על מפעל חייה בתחום היצירה למען הילד